
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 06:05

Link do produktu: https://osc.aquas.com.pl/dres-wedkarski-delphin-rawer-rozmiar-m-p-10383.html

  
Dres wędkarski Delphin RAWER rozmiar M

Cena 330,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 101000624

Producent DELPHIN

Opis produktu

Dres wędkarski Delphin RAWER rozmiar M
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Delphin RAWER ONE TacklePocket to seria stylowych bluz z kapturem, które nadają nowy wymiar komfortowi. Są dostępne w
kolorze ciemnozielonym, w połączeniu z czarnymi ściągaczami w talii i rękawach. Charakterystyczną cechą tej serii z pewnością

będzie przestronna podwójna kieszeń na zamek błyskawiczny z przodu TacklePocket, która została zaprojektowana tak, aby
wędkarz mógł wygodnie umieścić wszystko, czego potrzebuje pod ręką. O wysokiej jakości tego produktu świadczy również

zastosowanie topowych zamków błyskawicznych YKK. Kieszenie zamykane są na zamek z logo Delphin. Tam, gdzie oba końce
zamka kończą się, po obu stronach znajdziemy dodatkową przestrzeń do włożenia dłoni, gdzie można rozgrzać je gdy jest

zimno. Z przodu znajduje się duże logo Delphin, gustownie wykończone na zielono. Po prawej stronie znajduje się to samo małe
logo. Kaptur jest wykończony od wewnątrz czarną tkaniną z nadrukowanym logo Delphin. Kaptur można łatwo związać za

pomocą czarnego sznurka z nadrukowanym logo Delphin RAWER na jego końcach. To samo logo w większym rozmiarze znajduje
się na ściągaczu u dołu po lewej stronie.

Możesz nosić ją nie tylko nad wodę, ale również nadaje się do noszenia na co dzień. Wykonana z wygodnego, ciepłego materiału
i wykończeniem wysokiej jakości detali będzie wygodnym towarzyszem, nawet jeśli nie łowisz ryb.

Skład: 60% poliester, 40% bawełna

Spodnie dresowe z serii Delphin RAWER to stylowe spodnie, które nadają nowy wymiar komfortowi. Są dostępne w kolorze
ciemnozielonym, w połączeniu z wygodnymi czarnymi ściągaczami w nogawkach i w talii. Charakterystyczną cechą tej serii są

dwie kieszenie zapinane na zamek błyskawiczny, zaprojektowane tak, aby włożyć ręce do środka lub po prostu trzymać w
środku coś, czego będziesz potrzebował pod ręką. O wysokiej jakości tego produktu świadczy również zastosowanie topowych

zamków błyskawicznych YKK. Zamki błyskawiczne są wyposażone w logo Delphin. Z przodu jest małe czarne logo Delphin,
pasujące do ogólnego projektu spodni. Ściągacz w talii można łatwo regulować za pomocą czarnych pasków z wytłoczonym logo

Delphin RAWER na ich obu końcach.

Spodnie te świetnie wyglądają i nadają się do noszenia na co dzień. Wykonane z wygodnego i ciepłego materiału wysokiej
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jakości, zwracając uwagę na detale. Staną się twoim wygodnym towarzyszem, bez względu na to, gdzie jesteś.

Materiał: 60% poliester, 40% bawełna
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